RESULTADO DO EDITAL PIBi-UENF n.° 02/2019- Voluntários

A Comissão Institucional de Bolsas de Iniciação Científica e Tecnológica da UENF torna público o
resultado do Edital de voluntários PIBi-UENF 02/2019.

Os APROVADOS deverão comparecer à secretaria do PIBi (prédio P9 na Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação) nos dias 25, 26 ou 27 de março de 2019, de 8:00 às 11h, para entrega de documentos e
assinatura do termo de outorga. O estudante deve trazer cópia de todos os documentos enviados por
email para a inscrição (exceto CV Lattes do Orientador); ficha cadastral, declaração de não acúmulo e
declaração de produtividade devem estar com assinatura original.

CBB
   Estudante Orientador Nota Final Situação

Felipe Henrique Rossi Luze Carlos Eduardo Veiga de Carvalho 8,17 APROVADO

Lauryn Campos Romão Angela Pierre Vitória 8,00 APROVADO

Layla de Paula C. Lima Ilana Rosental Zalmon 8,00 APROVADO

APROVADO Ramon Rodrigues Pereira Angela Pierre VItória 7,33 APROVADO

CCH

CCT
Estudante Orientador Nota Final Situação

Gabriela de Almeida Martins Moraes Jonas Alexandre

9,67
APROVADO

Waldriléria Dias de Oliveira Brito Leda Mathias
6,87

APROVADO

CCTA

Estudante Orientador Nota Final Situação

Larissa Crisóstomo de S Barcellos Eliemar Campostrini 8,33 APROVADO

Lia Mara da Silva Gomes Cláudia Lopes Prins 7,53 APROVADO

Marcella Fernandes de Souza Justino Rita da Trindade R. Nobre Soares 7,87 APROVADO

Campos dos Goytacazes, 18 de março de 2019.

Comissão Coordenadora do PIBi-UENF